
ZARZĄDZENIE NR 37
WÓJTA GMINY SIENNO

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w  Regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Sienno

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 464 
z póź. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Sienno przyjętym Zarządzeniem Nr 13 Wójta Gminy 
Sienno z dnia 10 kwietnia 2013 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 ust. 1 pkt 6 dodaje się literę l w brzmieniu:

„l) ds. świadczeń wychowawczych i rodzinnych.”;

2) w § 4 ust. 1 pkt 6 litera h otrzyjmuje brzmienie:

„h) ds. funduszu alimentacyjnego i świadczeń rodzinnych,”;

3) w § 4 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) stanowiska pracowników obsługi w wymiarze 1 ¾ etatu i 2 osoby.”;

4) w § 11 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) stanowisko ds. funduszu alimentaycjnego i świadczeń rodzinnych - z zakresu świadczeń 
alimentacyjnych, świadczeń rodzinnych i zaliczki alimentacyjnej;”;

5) w § 11 ust. 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„9) stanowisko ds. rozwoju i promocji gminy – przygotowanie i obsługa projektów z udziałem funduszy 
europejskich i źródeł krajowych, przygotowanie i realizacja projektów promujących gminę, pomoc 
materialna dla uczniów, dodatki mieszkaniowy i energetyczny;”;

6) w § 11 ust. 1 dodaje się pkt 11 w brzmieniu:

„11) zastępca kierownika USC - z zakresu akt stanu cywilnego;”;

7) w § 11 ust. 1 dodaje się pkt 12 w brzmieniu:

„12) stanowisko ds. świadczeń wychowawczych i rodzinnych - z zakresu świadczeń wychowawczych i 
świadczeń rodzinnych.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września  2016 roku.

Id: 2505344B-48AA-4A22-87B8-6897C6A2FEB3. Przyjęty Strona 1




